DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DOS TIPOS DE
CAPTAÇÃO DE ÁGUA DE CHUVA NO ASSENTAMENTO JACU NO MUNICÍPIO DE
POMBAL-PB de autoria de PAULO RICARDO DANTAS, ANA PAULA FONSECA E SILVA,
ANDREZA MAIARA SILVA BEZERRA, ELISÂNGELA MARIA DA SILVA, foi publicado nos
Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118521

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118521